АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01,  приемная 63-2-55

ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 4 » апреля 2012 года            № 23
О проведении общерайонного

благотворительного субботника
              В соответствии с Указом Президента РФ № 328 от 26.12.1991 г. «О дополнительных мерах по социальной поддержке населения», требованиями Гражданского Кодекса РФ и Федерального № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и в целях материальной поддержки социально незащищенных групп населения города и района, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района

постановляет:

1. Поддержать инициативу коллективов ЗАО «Лискимонтажконструкция»,
Ремонтного локомотивного депо Лиски, ООО Гормолзавод «Лискинский», ЗАО «Троицкое», ООО СМП № 686, ИП Гоготова С.В. провести 21 апреля 2012 года общерайонный благотворительный субботник.
2. Утвердить штаб по организации и проведению благотворительного

субботника(приложение №1)

3. Принять активное участие в благотворительной акции.
4. Навести порядок на улицах, во дворах, в лесных массивах, прилегающих к

территории поселений.
5. Рекомендовать коллективам предприятий, сельских хозяйств, учреждений, организаций независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности организовать проведение благотворительного субботника в своих коллективах.

              Заработанные средства перечислить на расчётный счет Горрайонного фонда социальной поддержки населения по реквизитам:

              Расчётный счет № 40406810300000000001 в РКЦ Лиски г.Лиски БИК 042027000, ИНН 3652002302, КПП 365201001

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского

сельского поселения                                                                           Н.А. Минько

                                                                                                    Приложение №1

                                                                                 к постановлению  администрации

                                                                            Тресоруковского сельского поселения

                                                                      От «____»   _______________ 2012г.№___

ШТАБ

по организации и проведению общерайонного благотворительного субботника

	1.
	Минько Н.А.
	Глава Тресоруковского сельского поселения

	2.
	Семыкина В.И.
	Заведующей Тресоруковской амбулаторией

	3.
	Рязанцев А.В.
	Директор Нижнемарьинской СОШ

	4.
	Борисов А.А.
	Директор Тресоруковской СОШ

	5.
	Фомин В. А.
	Директор Добринской СОШ